Alameda Dr. Carlos de Carvalho, 528, Centro – CEP 80430-180 – Curitiba - PR

Telefone (41) 3310-7468

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO
CORREGEDORIA REGIONAL

Ofício nº 006/2024-CORREG

                 Curitiba, 16 de janeiro de 2024.

A Sua Senhoria a Senhora

MARIA CECILIA DE OLIVEIRA SALDANHA

Presidente da Subseção da OAB de Guarapuava

Senhora Presidente,

Cumprimentando-a, comunico a Vossa Senhoria que o

Excelentíssimo Corregedor Regional do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª

Região, Desembargador Benedito Xavier da Silva, realizará Correição

Ordinária no Fórum Trabalhista de Guarapuava nos dias 7 e 8 de fevereiro de

2024, e estará à disposição para atendimentos no dia 07/02/2024, das 9h às

9h30min, solicitando-se a gentileza de divulgação no âmbito dessa Subseção.

Respeitosamente,

SAMOEL FERREIRA PRIMO

Secretário da Corregedoria Regional

		2024-01-16T09:46:01-0300
	SAMOEL FERREIRA PRIMO